IMPEGNO RISORSE ANNO 2025/2026

Programma Regionale (PR) Fondo Sociale Europeo Plus 2021/2027 (FSE+) — Programma Specifico n. 4/24
Misure di sostegno alle famiglie, anche in condizioni di svantaggio, per I’accesso ai servizi per la prima infanzia, a.E. 25/26.

Avviso pubblico approvato con decreto n. 29827/GRFVG del 11/6/2025

Operazione 1: Inclusione sociale C.U.P.J51H25000060002 - Codice operazione 2025/9725

Si e beneficiato del sostegno cofinanziato dal Fondo Sociale Europeo Plus della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia

Cofinanziato
dall'Unione europea

COESIONE
ITALIA 21-27

REGIONE AUTONOMA
FRIULI VENEZIA GIUL'A

FABBISOGNO INCLUSIONE

di cui a coprire con fondi po fse+

di cui a coprire con fondo abbattimento rette

di cui a coprire con avanzo fondi po fse+ anno precedente
totale coperture

ANNO 25  ANNO 26
208.410,00 411.660,00

78.251,67 70.087,50
130.158,33 260.316,67

- 85.285,83
208.410,00 415.690,00

TOTALE DOMANDE
620.070,00

233.625,00
390.475,00

624.100,00
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