IMPEGNO RISORSE ANNO 2025/2026

Programma Regionale (PR) Fondo Sociale Europeo Plus 2021/2027 (FSE+) – Programma Specifico n. 4/24
Misure di sostegno alle famiglie, anche in condizioni di svantaggio, per l'accesso ai servizi per la prima infanzia, a.E. 25/26.
Avviso pubblico approvato con decreto n. 29827/GRFVG del 11/6/2025

Operazione 1: Inclusione sociale C.U.P.J51H25000060002 - Codice operazione 2025/9725

Si è beneficiato del sostegno cofinanziato dal Fondo Sociale Europeo Plus della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia









	ANNO 25	ANNO 26	TOTALE DOMANDE
	ANNO 25	ANNO 26	TOTALE DOMANDE
FABBISOGNO INCLUSIONE	208.410,00	411.660,00	620.070,00
di cui a coprire con fondi po fse+	78.251,67	70.087,50	233.625,00
di cui a coprire con fondo abbattimento rette	130.158,33	260.316,67	390.475,00
di cui a coprire con avanzo fondi po fse+ anno precedente	-	85.285,83	
totale coperture	208.410,00	415.690,00	624.100,00

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: MANSUTTI MARINA

CODICE FISCALE: MNSMRN72L68L483D DATA FIRMA: 07/10/2025 11:18:54

IMPRONTA: 7CFFB6DF026454FC4B110EBBC529C97BBEC45DCCEAE3CDFC4577667ABCD12EB1

BEC45DCCEAE3CDFC4577667ABCD12EB1CC4A521F79E9681B0AD785E2E1B11CAA CC4A521F79E9681B0AD785E2E1B11CAAF4173D7F70B6C251CCB6A82E16FE9B86 F4173D7F70B6C251CCB6A82E16FE9B8627DDD318D474B7F0E50277CC3888E7B8